
2023 年 11 月 24 日 

 

                                東京産業株式会社 

 

 

             電話回線通信障害のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

現在、当社電話回線に不具合が発生し、電話の送受信が出来ない状態となっています。 

多大なご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

障害復旧まで今しばらくお待ちいただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、FAX 回線には障害は発生しておりません。 

お問い合わせ、緊急時は以下の連絡窓口までご連絡ください。 

 

 

 

 【連絡窓口】 

 

info@tsco.co.jp 


